
ZARZĄDZENIE NR 105.2022 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), art 28 pkt 1 ustawy z dnia 

2 listopada 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

(Dz.U,z 2022, poz. 2236), w oparciu o § 17 pkt 4 Uchwały Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy 

Starcza z dnia 17.12.2021r. oraz na podstawie § 2 pkt 4 Uchwały Nr 234.XXXV.2022 Rady 

Gminy Starcza z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem –  246.985,16zł, w tym: 

- zwiększyć plan dochodów z zakresu zadań zleconych i własnych gminy o kwotę – 842,16zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem – 246.985,16zł, w tym: 

- zmniejszyć o kwotę - 33.160,00zł 

- zwiększyć o kwotę - 280.145,16zł, w tym: 

-- zwiększyć plan dochodów z zakresu zadań zleconych i własnych gminy o kwotę – 

842,16zł. 

3. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetu gminy o kwotę – 246.985,16zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Starczy o kwotę – 43.584,00zł, w tym: 

-- zwiększyć – 44.356,00zł 

-- zmniejszyć – 772,00zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Urzędu Gminy w Starczy o kwotę –  

203.401,16zł, w tym: 

-- zwiększyć – 217.300,16zł 

-- zmniejszyć –  13.899,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66895F58-6E89-4C5F-8CF7-4540287FA864. Podpisany Strona 1



§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków - jednostki budżetowej Gminnego Przedszkola 

w Starczy na  kwotę – 18.489,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2.                                                                            

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

mgr inż. Dawid Pijet 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66895F58-6E89-4C5F-8CF7-4540287FA864. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 15 listopada 2022 r. 

 
DOCHODY  

Dział Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 170 212,67 0,00 203 401,16 373 613,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 20 529,07 0,00 826,16 21 355,23 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20 529,07 0,00 826,16 21 355,23 

 75095  Pozostała działalność 145 700,33 0,00 202.575,00 348.275,33 

  0830 
Wpływy z usług – zakup opału dla 
mieszkańców po cenach 
preferencyjnych 

0,00 0,00 202.575,00 202.575,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 236 168,00 0,00 43 048,00 279 216,00 

 75495  Pozostała działalność 236 168,00 0,00 43 048,00 279 216,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

236 168,00 0,00 43 048,00 279 216,00 

855   Rodzina 1 919 923,00 0,00 536,00 1 920 459,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 110,00 0,00 16,00 126,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

110,00 0,00 16,00 126,00 

 85595  Pozostała działalność 3 460,00 0,00 520,00 3 980,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 460,00 0,00 520,00 3 980,00 

bieżące razem: 19 995 977,62 0,00 246 985,16 20 242 962,78 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 514 634,88 0,00 0,00 4 514 634,88 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  975 750,00 0,00 0,00 975 750,00 

 
Ogółem: 24 510 612,50 0,00 246 985,16 24 757 597,66 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 051 806,40 0,00 0,00 1 051 806,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66895F58-6E89-4C5F-8CF7-4540287FA864. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 15 listopada 2022 r. 

WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz. 
§ 
/ 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz
eń i 
gwaran
cji 

obsłu
ga 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 3 230 773,34 3 206 788,34 2 890 331,94 2 466 950,02 423 381,92 0,00 240 400,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
zmniejszenie -13 530,00 -13 530,00 -13 530,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 931,16 216 931,16 216 931,16 14 356,16 202 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 434 174,50 3 410 189,50 3 093 733,10 2 467 776,18 625 956,92 0,00 240 400,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
przed zmianą 20 529,07 20 529,07 20 529,07 20 174,07 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 826,16 826,16 826,16 826,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 21 355,23 21 355,23 21 355,23 21 000,23 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 720,31 14 720,31 14 720,31 14 720,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 706,00 706,00 706,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 15 426,31 15 426,31 15 426,31 15 426,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 867,88 2 867,88 2 867,88 2 867,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,16 120,16 120,16 120,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 988,04 2 988,04 2 988,04 2 988,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 801 360,74 2 801 360,74 2 786 960,74 2 441 200,00 345 760,74 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 530,00 -13 530,00 -13 530,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 530,00 13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 2 801 360,74 2 801 360,74 2 786 960,74 2 441 200,00 345 760,74 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 930 500,00 1 930 500,00 1 930 500,00 1 930 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 943 500,00 1 943 500,00 1 943 500,00 1 943 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 337 884,00 337 884,00 337 884,00 337 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 230,00 -7 230,00 -7 230,00 -7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 330 654,00 330 654,00 330 654,00 330 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 066,00 33 066,00 33 066,00 33 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 26 766,00 26 766,00 26 766,00 26 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 950,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający po zmianach 6 480,00 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 188 738,55 164 753,55 67 897,15 1 075,95 66 821,20 0,00 20 800,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 575,00 202 575,00 202 575,00 0,00 202 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 391 313,55 367 328,55 270 472,15 1 075,95 269 396,20 0,00 20 800,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
przed zmianą 2 917,68 2 917,68 2 917,68 0,00 2 917,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 397,45 166 397,45 166 397,45 0,00 166 397,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 169 315,13 169 315,13 169 315,13 0,00 169 315,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66895F58-6E89-4C5F-8CF7-4540287FA864. Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 36 735,54 36 735,54 36 735,54 0,00 36 735,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 977,55 35 977,55 35 977,55 0,00 35 977,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 72 713,09 72 713,09 72 713,09 0,00 72 713,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikac. 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 741 810,00 341 810,00 98 548,00 5 000,00 93 548,00 4 942,00 238 320,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 048,00 43 048,00 128,00 0,00 128,00 0,00 42 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpoż. po zmianach 784 858,00 384 858,00 98 676,00 5 000,00 93 676,00 4 942,00 281 240,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 

przed zmianą 251 168,00 251 168,00 15 848,00 0,00 15 848,00 0,00 235 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 048,00 43 048,00 128,00 0,00 128,00 0,00 42 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 294 216,00 294 216,00 15 976,00 0,00 15 976,00 0,00 278 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 320,00 235 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 920,00 42 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3280 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 278 240,00 278 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 848,00 848,00 848,00 0,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów 
(w 
szczególności 
materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 976,00 976,00 976,00 0,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 229 438,61 5 229 438,61 5 023 454,28 4 238 745,00 784 709,28 0,00 197 506,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 985,00 -16 985,00 -16 895,00 -14 348,00 -2 547,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 985,00 16 985,00 16 985,00 985,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 229 438,61 5 229 438,61 5 023 544,28 4 225 382,00 798 162,28 0,00 197 416,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 201 721,00 1 201 721,00 1 168 973,00 909 654,00 259 319,00 0,00 32 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 985,00 16 985,00 16 985,00 985,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 218 706,00 1 218 706,00 1 185 958,00 910 639,00 275 319,00 0,00 32 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 009,00 36 009,00 36 009,00 0,00 36 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 52 009,00 52 009,00 52 009,00 0,00 52 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 418 055,00 418 055,00 418 055,00 418 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 985,00 985,00 985,00 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 419 040,00 419 040,00 419 040,00 419 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 994,00 43 994,00 41 688,00 38 362,00 3 326,00 0,00 2 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 985,00 -16 985,00 -16 895,00 -14 348,00 -2 547,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 27 009,00 27 009,00 24 793,00 24 014,00 779,00 0,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 306,00 2 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki 
osobowe zmniejszenie -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66895F58-6E89-4C5F-8CF7-4540287FA864. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 2 216,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 234,00 4 234,00 4 234,00 4 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 447,00 -1 447,00 -1 447,00 -1 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 787,00 2 787,00 2 787,00 2 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 611,00 611,00 611,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -205,00 -205,00 -205,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 406,00 406,00 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 436,00 6 436,00 6 436,00 6 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 346,00 -3 346,00 -3 346,00 -3 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 3 090,00 3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 266,00 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 926,00 2 926,00 2 926,00 0,00 2 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 513,00 -2 513,00 -2 513,00 0,00 -2 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 081,00 27 081,00 27 081,00 27 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 350,00 -9 350,00 -9 350,00 -9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 17 731,00 17 731,00 17 731,00 17 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 030,93 128 030,93 120 130,93 60 369,00 59 761,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -432,00 -432,00 -432,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 432,00 432,00 432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 128 030,93 128 030,93 120 130,93 60 369,00 59 761,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 543,93 121 543,93 113 643,93 56 169,00 57 474,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -432,00 -432,00 -432,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 432,00 432,00 432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdział. 

alkoholizmowi 
po zmianach 121 543,93 121 543,93 113 643,93 56 169,00 57 474,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -432,00 -432,00 -432,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 22 668,00 22 668,00 22 668,00 22 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 411,63 25 411,63 25 411,63 25 411,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 432,00 432,00 432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 25 843,63 25 843,63 25 843,63 25 843,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 855 945,75 855 945,75 524 964,25 403 282,27 121 681,98 0,00 330 981,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 855 945,75 855 945,75 524 964,25 403 282,27 121 681,98 0,00 330 981,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 448 538,85 448 538,85 447 138,85 401 515,00 45 623,85 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 448 538,85 448 538,85 447 138,85 401 515,00 45 623,85 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 276,85 6 276,85 6 276,85 0,00 6 276,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 6 176,85 6 176,85 6 176,85 0,00 6 176,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 400,00 12 400,00 8 300,00 4 950,00 3 350,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 504,00 -1 504,00 -1 504,00 -495,00 -1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 504,00 1 504,00 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 12 400,00 12 400,00 8 300,00 4 455,00 3 845,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66895F58-6E89-4C5F-8CF7-4540287FA864. Podpisany Strona 3



przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 4 950,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 504,00 -1 504,00 -1 504,00 -495,00 -1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 504,00 1 504,00 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju 
dziecka po zmianach 8 300,00 8 300,00 8 300,00 4 455,00 3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -434,00 -434,00 -434,00 -434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 266,00 266,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 504,00 1 504,00 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 844,00 1 844,00 1 844,00 0,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 009,00 -1 009,00 -1 009,00 0,00 -1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2 001,00 2 001,00 2 001,00 0,00 2 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 928 319,00 1 928 319,00 65 355,70 50 831,70 14 524,00 0,00 1 862 963,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 776,00 776,00 271,00 256,00 15,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 1 928 855,00 1 928 855,00 65 386,70 51 087,70 14 299,00 0,00 1 863 468,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91,50 91,50 91,50 91,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,30 13,30 13,30 13,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 104,80 104,80 104,80 104,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,38 2,38 2,38 2,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 18,38 18,38 18,38 18,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2,50 2,50 2,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,32 0,32 0,32 0,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2,82 2,82 2,82 2,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 040,00 5 040,00 5 040,00 4 800,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 5 040,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 5 040,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże 

służbowe zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66895F58-6E89-4C5F-8CF7-4540287FA864. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 460,00 3 460,00 40,00 0,00 40,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520,00 520,00 15,00 0,00 15,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 980,00 3 980,00 55,00 0,00 55,00 0,00 3 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym 
na terytorium 
RP 

po zmianach 3 925,00 3 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów 
(w 
szczególności 
materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 249 241,25 1 567 362,68 1 567 362,68 63 865,74 1 503 496,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 878,57 2 681 878,57 2 110 218,27 
zmniejszenie -369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369,00 -369,00 -369,00 
zwiększenie 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,00 369,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 4 249 241,25 1 567 362,68 1 567 362,68 63 865,74 1 503 496,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 878,57 2 681 878,57 2 109 849,27 

przed zmianą 1 342 232,65 7 450,00 7 450,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 782,65 1 334 782,65 1 334 782,65 
zmniejszenie -369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369,00 -369,00 -369,00 
zwiększenie 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,00 369,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 342 232,65 7 450,00 7 450,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 782,65 1 334 782,65 1 334 413,65 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,00 369,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,00 369,00 0,00 

przed zmianą 579 451,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 451,10 579 451,10 579 451,10 
zmniejszenie -369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369,00 -369,00 -369,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 579 082,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 082,10 579 082,10 579 082,10 

przed zmianą 26 574 874,33 17 612 175,76 11 628 428,23 7 337 389,73 4 291 038,50 191 442,00 5 582 370,80 84 534,73 0,00 125 400,00 8 962 698,57 8 962 698,57 2 650 121,79 
zmniejszenie -33 160,00 -32 791,00 -32 701,00 -28 805,00 -3 896,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 -369,00 -369,00 -369,00 
zwiększenie 280 145,16 279 776,16 236 351,16 16 029,16 220 322,00 0,00 43 425,00 0,00 0,00 0,00 369,00 369,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 821 859,49 17 859 160,92 11 832 078,39 7 324 613,89 4 507 464,50 191 442,00 5 625 705,80 84 534,73 0,00 125 400,00 8 962 698,57 8 962 698,57 2 649 752,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66895F58-6E89-4C5F-8CF7-4540287FA864. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5) Podwójne tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (7) Podwójne tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (8) Podwójne tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (10) Podwójne tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (11) Podwójne tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (12)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (13)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

